Shimane Basketball Association Referee Committee

Shimane Basketball Association Referee Committee

令和 3 年 7 月 5 日

島根県所属審判員の皆様

（一財）島根県バスケットボール協会

審判委員会

2021 年度 JBA 公認審判ライセンス新規取得講習会の参加希望者の調査について

時下、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本協会ならびに審判委員会の活動にご

理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、表記の調査を下記の通り実施いたします。昨年度の審判ライセンス新規取得講習会（昇格審査）

は新型コロナウイルス感染症の拡大によって全て中止となりましたが、現在では本協会事業が少しずつ開

催できている状況です。そこで、今年度審判ライセンス新規取得講習会(昇格審査)を実施するにあたり、

ライセンス新規取得希望者数を把握し事業規模を定め、感染症対策を行った上で開催を計画しておりま

す。B・C・D 級ライセンス新規取得希望者の方のみ、下記フォームにて、7 月 11 日（日）20:00 までに

ご回答ください。

なお、フォームに回答されたからといって講習会の参加を確定するものではございません。希望者数を

調査し、改めてそれぞれのライセンス新規取得講習会の日程、参加申込み等の詳細をお知らせいたしま

す。

記

調 査 名 JBA 公認審判ライセンス新規取得講習会希望者の調査

※B 級新規取得希望者・・・C 級保有者に限る

※C 級新規取得希望者・・・D 級保有者〜ライセンスなし

※D 級新規取得希望者・・・E 級保有者〜ライセンスなし

調 査  下記フォームにて 7 月 11 日(日)20:00 までに回答してください。

回答フォーム：https://forms.gle/394geXq9LBi7XHCU9

備 考 ・調査に回答されたことで参加を確定するものではありません。

・昇格審査を受けるには、保有するライセンスの更新講習を受講し合格して

おく必要があります。

・E 級ライセンス取得は e ラーニングで可能です。(R4.1.26 まで受付)

問い合わせ  （一財）島根県バスケットボール協会審判委員会

shimane.referee@gmail.com

https://forms.gle/394geXq9LBi7XHCU9
mailto:shimane.referee@gmail.com